



TOMO III:PASEO URIBITARTE

SUPERFICIE CUANTIFICADA 1 - 1.613,57 m²

	Medición	Coste	Importe
01. ESTRUCTURA			
01.01 Muelle porticado con pilotes	146.00 ml.	10,200.00 €	1,489,200.00 €
			1,489,200.00 €
02. URBANIZACIÓN			
02.01 Zona verde ajardinada	679.82 m ²	95.00 €	64,582.90 €
02.02 Adoquín	933.75 m ²	130.00 €	121,387.50 €
02.03 Luminaria Tipo 1	3.00 ud.	1,140.13 €	3,420.39 €
02.04 Luminaria Tipo 2	4.00 ud.	378.11 €	1,512.44 €
02.05 Papelera	1.00 ud.	256.58 €	256.58 €
02.06 Banco	7.00 ud.	400.67 €	2,804.69 €
02.07 Noray	1.00 ud.	161.60 €	161.60 €
02.08 Barandilla cantil	137.82 ml.	250.00 €	34,455.00 €
			228,581.10 €
			1,717,781.10 €

SUPERFICIE CUANTIFICADA 2 - 274.44 m²

	Medición	Coste	Importe
01. ESTRUCTURA			
01.01 Muelle porticado	47.22 ml.	10,200.00 €	481,644.00 €
			481,644.00 €
02. URBANIZACIÓN			
02.01 Adoquín	274.43 m ²	130.00 €	35,675.90 €
02.02 Luminaria	2.00 ud.	378.11 €	756.22 €
02.03 Barandilla cantil	47.22 ml.	250.00 €	11,805.00 €
			48,237.12 €
			529,881.12 €

SUPERFICIE CUANTIFICADA 3 -1392,79 m²

	Medición	Coste	Importe
01. ESTRUCTURA			
01.01 Muelle porticado con diagonales	186.00 ml.	10,200.00 €	1,897,200.00 €
			1,897,200.00 €
02. URBANIZACIÓN			
02.01 Adoquín	1,392.78 m ²	130.00 €	181,061.40 €
02.02 Luminaria Tipo 1	9.00 ud.	378.11 €	3,402.99 €
02.03 Noray	1.00 ud.	161.60 €	161.60 €

02.04 Papeleras	1.00 ud.	256.58 €	256.58 €
02.05 Soporte bicis	1.00 ud.	340.02 €	340.02 €
02.06 Barandilla cantil	233.52 ml.	250.00 €	58,380.00 €
			243,602.59 €
			2,140,802.59 €

SUPERFICIE CUANTIFICADA 4 - 1369.09 m²

	Medición	Coste	Importe
01. ESTRUCTURA			
01.01 Muelle porticado	186.00 ml.	10,200.00 €	1,897,200.00 €
			1,897,200.00 €
02. URBANIZACIÓN			
02.01 Adoquín	1,369.09 m ²	130.00 €	177,981.70 €
02.02 Luminaria Tipo 1	11.00 ud.	378.11 €	4,159.21 €
02.03 Noray	4.00 ud.	161.60 €	646.40 €
02.08 Papeleras	2.00 ud.	154.83 €	309.66 €
02.10 Barandilla cantil	231.30 ml.	250.00 €	57,825.00 €
			240,921.97 €
			2,138,121.97 €

SUPERFICIE CUANTIFICADA 5 - 842,64 m²

	Medición	Coste	Importe
01. ESTRUCTURA			
01.01 Muelle porticado con pilotes	186.00 ml.	10,200.00 €	1,897,200.00 €
			1,897,200.00 €
02. URBANIZACIÓN			
02.01 Adoquín	842.63 m ²	130.00 €	109,541.90 €
02.02 Luminaria Tipo 1	9.00 ud.	378.11 €	3,402.99 €
02.03 Noray	8.00 ud.	161.60 €	1,292.80 €
02.04 Barandilla cantil	192.63 ml.	250.00 €	48,157.50 €
			162,395.19 €
			2,059,595.19 €